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Bostadsinbrott mars 2015 
En stor ökning! 

Antalet bostadsinbrott i mars var total 17 st. varav 8 st. i 

villa/ radhus och 9 st. i lägenheter i flerfamiljshus samt 4 

st. försök till inbrott.  Vid sex tillfällen har fönster i villor 

brutits upp. Ett enkelt fönsterlås hade troligen 

förhindrat inbrotten! Polisen rekommenderar att 

villaägarna monterar fönsterlås på alla marknära fönster. 

2014: 4 st. villainbrott och 7 st. inbrott i lägenhet och 

försök. Totalt:11 inbrott  

 

      
 
 
 

Några ord från ordföranden 

"Bilbränder och många inbrott drabbar Botkyrka just nu! 
Inga roliga budskap att förmedla. Kontaktombud och 
Grannstödjare gör inom Grannsamverkan massor men 
samhället måste och kan göra mer.  
Bakom varje brott döljer sig ett eller flera offer. Varken 
samhälle eller individ mår bra av denna utveckling! 
Låt oss bli fler civila, tjänstemän, politiker, 
fastighetsägare, föreningar, företag, näringsliv och andra 
som gemensamt sätter ned foten.  
Hur, ja låt oss alla fokusera nu innan det är för sent!  
Ta fram ett gemensamt koncept och program av 
åtgärder nu och satsa pengar på det! 
Botkyrka skall vara Rent-Snyggt och Tryggt!" 
 
Kontakt: Jan Karlsson Ordförande Grannstöd/ 
Grannsamverkan" 

  Mobil: 072 - 251 00 52 E-post: karlssonjan33@gmail.com 

 

Fördjupningskväll om trygghet och 
boende-fokus ”nätbrott!                                                          

Vill du ha bra tips eller få svar på dina boende-frågor, kom 

till Tumba gymnasiets matsal 18 maj kl. 17.45 -20.           
Vi startar med fika och mingel! 

Ann-Marie Alverås Lovén, MVB, har en gedigen teknisk 

bakgrund inom infrastruktur och IT-säkerhet och har under 

hela sitt yrkes-verksamma liv arbetat med cyberrelaterade 

frågor inom drift och säkerhet. Hon har varvat detta med sin 

passion för att förmedla information och utbilda inom detta 

spännande område!                                                                        

Vi lyfter också social grannsamverkan och läget kring 

bostadsinbrott. Anmälan, snarast, senast 7 maj till 
beyron.ahxner@botkyrka.se  
http://www.botkyrka.se/kommunochpolitik” 

 

 

Bilinbrott mars 2015 
                Fortsätter att minska!         Bostadsinbrott mars 2015 

2015: 73 totalt, 23 st. i södra och 50 st. i norra                      

2014: 92 totalt, 20 st. i södra och 50 st. i norra                          

2013: 82 totalt.               

Vi fortsätter att satsa på ”Töm bilen själv”.  Det funkar! 

        

Konsumentrådgivaren tipsar dig 
som ska anlita hantverkare 

Tvister om hantverkstjänster är vanliga bland de frågor som 

kommunens konsumentrådgivare får. Ofta handlar det om 

att arbetet blir försenat, att man inte är överens om priset 

eller hur arbetet skulle ha utförts.  

Den här tiden på året händer det också att oseriösa företag 

erbjuder hus- eller markarbeten i bostadsområdet. Arbetet 

kan vara dåligt utfört eller så utförs inget arbete. Anlita bara 

hantverkare med F-skattesedel, om du är osäker om 

företaget har F-skattsedel kan du kontrollera det genom att 

kontakta Skatteverket. Glöm inte att skriv avtal och betala 

inte i förskott. Kontakta gärna kommunens konsumentvägledning 

om du har frågor. tel. 08-530 610 00 eller e-post 

konsument@botkyrka.se 
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